

NIDA Byg ApS
Essen 33, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 27 85 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Nicolai Aabel Stokbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIDA Byg ApS
Essen 33
6000 Kolding

CVR-nr.: 41 27 85 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Aabel Stokbro, Essen 33, Kolding, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.177.228 kr. mod 2.714.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.864 kr. mod 594.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.177.228	2.714.511
1 Personaleomkostninger	-2.627.399	-1.850.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.174	-83.403
Driftsresultat	443.655	780.333
Andre finansielle indtægter	759	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.348	-10.701
Resultat før skat	438.066	769.633
Skat af årets resultat	-126.202	-175.203
Årets resultat	311.864	594.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	250.864	594.430
Disponeret i alt	311.864	594.430

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.136	341.610
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>290.136</u>	<u>341.610</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>290.136</u>	<u>341.610</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.593.828	1.134.732
	Andre tilgodehavender	<u>28.269</u>	<u>36.479</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.622.097</u>	<u>1.171.211</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.075.081</u>	<u>1.296.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.697.178</u>	<u>2.467.841</u>
	Aktiver i alt	<u>2.987.314</u>	<u>2.809.451</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.383.679	1.132.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.484.679</u>	<u>1.231.715</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37.049	9.496
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37.049</u>	<u>9.496</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	661.808	776.032
Selskabsskat	54.648	140.480
Anden gæld	749.130	651.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.465.586	1.568.240
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.586</u>	<u>1.568.240</u>
Passiver i alt	<u>2.987.314</u>	<u>2.809.451</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	538.385	58.900	637.285
Årets overførte overskud eller underskud	0	594.430	0	594.430
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.132.815	58.900	1.231.715
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.864	61.000	311.864
	40.000	1.383.679	61.000	1.484.679

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.365.169	1.695.751
Pensioner	243.771	142.906
Andre omkostninger til social sikring	18.459	12.118
	<u>2.627.399</u>	<u>1.850.775</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.348	10.701
	<u>6.348</u>	<u>10.701</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	494.554	40.237
Tilgang i årets løb	54.700	454.317
Kostpris 31. december 2023	<u>549.254</u>	<u>494.554</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-152.944	-2.218
Årets afskrivninger	-106.174	-150.726
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-259.118</u>	<u>-152.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>290.136</u>	<u>341.610</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Nicolai Aabel Stokbro

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicolai Aabel Stokbro

Direktør

ID: 7a791870-0538-44dd-81c7-3503515d1528

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 19:22:30

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 19:56:54

Underskrevet med MitID



Nicolai Aabel Stokbro

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nicolai Aabel Stokbro

Dirigent

ID: 7a791870-0538-44dd-81c7-3503515d1528

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 19:58:34

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f8961a1uqwpH251923930

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.